

เทศบาลตำบลบางปู

ประมาณราคา งานบ่อพัก คสล. สำหรับท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร ขนาดความกว้าง 1.10 เมตร ยาว 1.30 เมตร พร้อมฝาปิดบ่อพักเหล็กหล่อเหนียวสำเร็จรูป

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ค่าแรง/หน่วย	รวม		
1	งานดิน								
	- ดินขุด	3.43	ตร.ม.	-	-	125.00	428.75	428.75	
2	ทรายหยาบ	0.26	ลบ.ม.	460.00	119.60	91.00	23.66	143.26	
3	คอนกรีตหยาบ	0.15	ลบ.ม.	1,943.60	291.54	306.00	45.90	337.44	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	4.1 คอนกรีตโครงสร้าง (รูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม.)	1.10	ลบ.ม.	2,193.00	2,412.30	306.00	336.60	2,748.90	
	4.2 ไม้แบบหล่อคอนกรีต	8.66	ตร.ม.	195.00	1,688.70	133.00	1,151.78	2,840.48	
	4.3 งานเหล็กเสริม								
	- RB 9 mm.	60.27	กก.	19.53	1,177.07	4.10	247.11	1,424.18	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.20	กก.	26.59	31.91	-	-	31.91	
5	เสาเข็ม คสล.สำเร็จรูป ทกเหลี่ยมกลวง ขนาด 0.15 เมตร ยาว 2 เมตร	2.00	ท่อน	157.00	314.00	58.00	116.00	430.00	
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงจำนวน 1 บ่อ								8,384.92	
	งานฝาปิดบ่อพัก เหล็กหล่อเหนียว สำเร็จรูป ขนาด Ø ภายใน 0.80 เมตร	1.00	ชุด	LS.	LS.	LS.	9,000.00	9,000.00	
ราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานต่อ 1 ฝา								9,000.00	
ราคาก่อสร้างบ่อพัก คสล. พร้อมฝา จำนวน 1 ชุด								17,384.92	
ปรับเป็น								17,384.92	

Signature

หมายเหตุ

ราคาวัสดุอ้างอิงจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า ใช้ราคาวัสดุส่วนกลางเดือน กุมภาพันธ์ 2561

บัญชีประมาณราคาค่าก่อสร้างต่อหน่วย

เทศบาลตำบลบางปู

ประมาณราคา รางวัดดิน คสล. ขนาดกว้าง 0.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ต่อความยาว 1 เมตร

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ค่าแรง/หน่วย	รวม		
1	ทรายหยาบ	0.03	ลบ.ม	460.00	13.80	91.00	2.73	16.53	
2	แบบหล่อคอนกรีต	0.30	ตร.ม	195.00	58.50	133.00	39.90	98.40	
3	คอนกรีตโครงสร้าง (รูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.)	0.07	ลบ.ม	2,193.00	153.51	306.00	21.42	174.93	
4	เหล็กเสริม								
	- DB 12 มม.	0.44	กก.	19.10	8.40	3.30	1.45	9.86	
	- RB 6 มม.	1.89	กก.	20.36	38.48	4.10	7.75	46.23	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.06	กก.	26.59	1.60	-	-	1.60	
5	งานรื้อต่อเพื่อการก่อสร้าง	1.00	เมตร	16.00	16.00	19.00	19.00	35.00	
ราคาวัสดุและค่าแรงงานต่อ 1 เมตร								382.54	
ปรับเป็น								382.54	

๒๖.๕

หมายเหตุ

ราคาวัสดุอ้างอิงจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า ใช้ราคาวัสดุส่วนกลางเดือน กุมภาพันธ์ 2561